

# Playground Marketing ApS

Gjellerupvej 80, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 33 57 67 22

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

---

Lasse Haugsted Le Dous  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Playground Marketing ApS Gjellerupvej 80 8230 Åbyhøj  Telefon: 20 97 32 36 E-mail: info@playgroundmarketing.dk  CVR-nr.: 33 57 67 22 Stiftet: 1. marts 2011 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lasse Haugsted Le Dous Morten Rye Fryland
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Store Torv 12, 8000 Aarhus C
<b>Advokatforbindelse</b>	Sagførerne Advokatinteressentskab, Møllegårdsvej 1, 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Monkeypants ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udvikling og produktion af teknologibaserede markedsføringskoncepter, opsat og brugt på fysiske lokaliteter såsom messer, storcentre, festivaler mm.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.558.000 kr. mod 3.795.526 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -30.063 kr. mod 384.988 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.558.000</b>	<b>3.795.526</b>
1 Personaleomkostninger	-3.580.933	-3.293.797
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.660	-3.660
<b>Driftsresultat</b>	<b>-26.593</b>	<b>498.069</b>
Andre finansielle indtægter	17	749
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.192	-3.500
<b>Resultat før skat</b>	<b>-35.768</b>	<b>495.318</b>
Skat af årets resultat	5.705	-110.330
<b>Årets resultat</b>	<b>-30.063</b>	<b>384.988</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	608.960
Disponeret fra overført resultat	-30.063	-223.972
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-30.063</b>	<b>384.988</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
Indretning af lejede lokaler	7.015	10.675
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.015</u>	<u>10.675</u>
Deposita	62.400	62.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>62.400</u>	<u>62.400</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>69.415</u></b>	<b><u>73.075</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	257.004	550.355
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.875	267.906
Udskudte skatteaktiver	4.967	0
Andre tilgodehavender	191	0
Periodeafgrænsningsposter	14.978	15.291
Tilgodehavender i alt	<u>284.015</u>	<u>833.552</u>
Likvide beholdninger	<u>1.826.374</u>	<u>1.325.779</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.110.389</u></b>	<b><u>2.159.331</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.179.804</u></b>	<b><u>2.232.406</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-30.062	1
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	608.960
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>49.938</b>	<b>688.961</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	738
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>738</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	62.983
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	62.983
Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.388	48.588
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	110.330
Anden gæld	1.653.003	787.806
Periodeafgrænsningsposter	400.475	533.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.129.866	1.479.724
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.129.866</b>	<b>1.542.707</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.179.804</b>	<b>2.232.406</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	0	608.960	688.960
Udloddet udbytte	0	0	-608.960	-608.960
Årets overførte overskud eller underskud	0	-30.062	0	-30.062
	<b>80.000</b>	<b>-30.062</b>	<b>0</b>	<b>49.938</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.358.548	3.104.676
Pensioner	173.960	148.230
Andre omkostninger til social sikring	24.709	21.395
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>23.716</u>	<u>19.496</u>
	<b><u>3.580.933</u></b>	<b><u>3.293.797</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>6</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.192</u>	<u>3.500</u>
	<b><u>9.192</u></b>	<b><u>3.500</u></b>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 187.200. Lejemålet kan opsiges af begge parter med 6 måneders varsel og er uopsigelig fra lejer i 3 år og uopsligelig fra udlejer i 5 år regnet fra 1. juni 2017.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakt med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på kr. 2.390. Leasingkontrakten har en restløbetid på 5 måneder og en samlet restleasingydelse på kr. 11.950.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Monkeypants ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
